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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 27 /med/2012, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych ogłoszonego na 
stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 10.09.2012r pod numerem 338450 
– 2012

Pytanie 1 – dotyczące zadania 1, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o krzywiźnie ½ koła okrągła bez 
określenia „zaostrzona”?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące zadania 1, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „zaostrzona”, o 
długości 20mm ?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące zadania 1, poz.3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „zaostrzona”?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące zadania 1, poz. 1,6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1,6 i utworzenie z nich odrębnego 
pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a 
Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczące zadania 1, poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „zaostrzona”?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące zadania 1, poz. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „wzmocnionej”?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.
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Pytanie 7 – dotyczące zadania 1, poz. 16,17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły „wzmocnionej” ?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące zadania 1, poz. 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej „wzmocnionej”?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące zadania 1, poz. 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 20 i utworzenia z niej odrębnego 
pakietu ? Rozwiązanie takie pozwoli na założenie oferty przez większą liczę Wykonawców, a 
Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 10 – dotyczące zadania 1, poz. 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o grubości „2/0”?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 11 – dotyczące zadania 1, poz. 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 24mm?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące zadania 1, poz. 26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 150cm?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 13 – dotyczące zadania 1, poz. 32
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 150cm?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 14 – dotyczące zadania 7, poz. 3,4,5,6,7
Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Zadania nr 7 pozycje nr 3,4,5,6, i 7 do odrębnego 
zadania?
Odpowiedź 
Zamawiający nie wydziela w/w pozycji.

Pytanie 15 – dotyczące zadania 7, poz. 1
Czy w Zadaniu nr 7 pozycja 1 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami 7/16 koła, 140 mikronów, 
typu szpatułka, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczące zadania 7, poz. 2
Czy w Zadaniu nr 7 pozycja 2 Zamawiający dopuści nić o długości 20 cm, z 2 igłami 140 
mikronów, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w szew.



Pytanie 17 – dotyczące zadania 7, poz. 8
Czy w Zadaniu nr 7 poz. 8 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 11,0mm, typu lancet 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 18 – dotyczące zadania 7, poz. 9
Czy w Zadaniu nr 7 poz. 9 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami odwrotnie tnącymi bez 
mikroostrza, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 19 – dotyczące zadania 7, poz. 10
Czy w Zadaniu nr 7 poz. 10 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 6,5mm, typu szpatuła z 
mikroostrzem 200 mikronów?
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 20 – dotyczące zadania 7, poz. 13
Czy w Zadaniu nr 7 poz. 13 Zamawiający dopuści nić z 2 igłami o dł. 5,5mm, 7/16 koła, 
pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w szew.
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